Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos

Cidade Símbolo da Imigração Judaica do Brasil

Processo Geral nº 055/2022

Pregão Presencial nº 021/2022

Objetivo: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Detonação de

Pedreira.

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

 GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições

legais, RETIFICA o processo licitatório, Pregão Presencial nº 021/2022, que tem como

objetivo, Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Detonação de

Pedreira. por razões de interesse público, com fundamento no artigo 21 da Lei nº 8.666

de 21 de junho de 1993, § 4o, passa a vigorar com o seguinte teor:

”7.1.5 - QUALIFICAÇÃO TÉCNICA:

a) Certificado de Inscrição da Empresa no Conselho Competente;”

Nova data de Abertura dos Envelopes: 06/07/2022. Horário: 08:30horas.

Quatro Irmãos, 22 de junho de 2022.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal